בבית הנבחרים היחיד(; הוא המוסמך להעביר שרים מתפקידם; הפסקת כהונתו מפסיקה את כהונת

הממשלה )בתנאים המפורטים בחוק היסוד(; והעברתו מתפקידו אינה מתבצעת באותה פרוצדורה

הנוגעת להעברת שרים מתפקידם3.

ראש הממשלה גם עומד, על פי מינוי סטטוטורי, בראש ועדת השרים לענייני ביטחון לאומי המוקמת על .24

פי סעיף 6)א( לחוק הממשלה, תשס"א-2001 )המכונה לרוב הקבינט המדיני-ביטחוני או הקבינט; לעיל

ולהלן גם: "הקבינט"( שהוא הגורם המוסמך להכריז על מלחמה )סעיף 40 לחוק יסוד: הממשלה(. יצוין

עוד, למען הסדר, כי במהלך המלחמה הנוכחית מדובר ב"קבינט מלחמה" מיוחד שהרכבו נגזר מההסכם

לממשלת חירום לאומית בין הליכוד לבין המחנה הממלכתי )בהמשך עתירה זו יכונו שני הגופים

העתק נוהל טיפול רפואי בראש הממשלה מסומן כנספח 4 )לעיל ולהלן: "הנוהל" או "הנוהל המחייב"(

הודעות דוברות שהופצו על ידי מר נתניהו בקשר למצבו הבריאותי א.

כפי שיפורט להלן, מר נתניהו מעולם לא הגיש דו"ח רפואי שנתי בהתאם לנוהל המחייב. .35

ביום 12.7.2023, בתגובה לפניית התנועה לחופש המידע שהוגשה על פי חוק חופש המידע התשנ"ח- 1998 .36

שנשלחה ביום 23.4.2023 )ר' נספח 2 לפנייה ותשובה זו(, נמסרו לפונה 4 קישורים לעמודי אינטרנט, אשר

כונו על ידי משרד ראש הממשלה באותו המענה: "דוחות רפואיים", אשר לכאורה הוגשו על ידי ראש

הממשלה )פירוט דומה נמסר בתשובה לשאילתה של חה"כ לזימי, העותרת מס' 14 במכתב שנשלח אליה

ב-18.7.2023 והמצורף כחלק מנספח 1(.